لاہور، پٹنہ، اسلام آباد، کراچی، چناب، کوئٹہ، فیصل آباد، گوجرانگورہ، ملتان، راولپنڈی، سکس، پورٹ بلیئر، اسلام آباد، کراچی، لاہور، پٹنہ

Daily Nai Baat

روزنامہ

نئی بات

کراچی

www.naibaat.com
email: karachi@naibaat.com

پبلسر: عبدالستار

اتوار 17 ربیع الثانی 1433ھ 11 مارچ 2012ء

نئی کارفا کی افتتاح تقریب کے موقع پر سینئر شاہی سید اور ایم این اے فوزیہ وہاب کار میں سوار ہیں

لاہور، نئی دہلی، اسلام آباد، کراچی اور کویٹہ میں جاری ہے۔

Daily Nai Baat

روزنامہ

نئی بات

کراچی

www.naibaat.com
email: karachi@naibaat.com

پہنچائی عبدالستار

اتوار 17 ربیع الثانی 1433ھ 11 مارچ 2012ء

الحاج گروپ آف موٹرز اور چائینیز موٹر کمپنی کے اشتراک سے نئی کارفا کے افتتاح کے موقع پر لیا گیا گروپ فوٹو

الحاج فاؤ موٹرز نے ہلکی گاڑیاں متعارف کرا دیں

FAW-XP گاڑی میں 7 مسافروں اور ڈرائیور کی نشستیں ہوں گی: ہلال خان آفریدی

FAW کیریئر 1000 سی سی کی پک اپ ہے جس کے وزن اٹھانے کی صلاحیت ایک ٹن ہے۔